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Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu 
Číslo faktúry/ dokladu: 

Zákaznícke číslo: 

8706746427 

5100001190 

6300165282 

9104085781 

<:=i použiť ako variabilný symbol 

<:=i uviesť pri kontakte s SPP 

Číslo zmluvného účtu: 

Číslo zmluvy: 

Dodávateľ 

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. 
Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 

Org. kód 125 06 OOO 

Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo 
vložky: 27 49/8 

IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

IBAN: 
BIC kód: 
CID: 

Druh dodávky: 

Fakturačné obdobie: 

35815256 
2020259802 
SK2020259802 

Zemný plyn 

01.10.2019 • 31.10.2019 

Odberateľ 

Obec Oščadnica 
Oščadnica 745 
023 01 Oščadnica 

IČO: 
DIČ: 

00314170 
2020421513 

Forma úhrad: Prevodný príkaz 
Konštantný symbol: 0008 

Dátum dodania: 
Faktúra vyhotovená dňa: 
Odoslaná dňa: 
Splatná dňa: 

01.10.2019 
01.10.2019 
01.10.2019 
15.10.2019 

Predpokladaná 
Odberné miesto Číslo miesta Adresa spotreba za 

spotreby fakturované obdobie 

4100042846 3100044003 Rovne 1492/, 023 01 Oščadnica 

Spotrebná daň 
Odberné miesto Množstvo ZP (MWh) Sadzba (EUR/MWh) Spolu (EUR) 

4100042846 3,174 1,32 4,19 

Odberné miesto Základ dane ( EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Spolu (EUR) 
4100042846 186,67 20% 37,33 224,00 

Dodaný tovar 1 Základ dane ( EUR) 1 Sadzba DPH 1 DPH (EUR) Spolu (EUR) 
Zemný plyn 1 186,67 1 20% 1 37,33 224,00 

Na úhradu 224,00 

Adresa pre písomný styk: SPP, Sekcia komerčného trhu a obcí. Závodská cesta 2949/26, 010 01 Žilina 
Slovenský plynarensky pnemysel, a s .  Mlynské nivy 44/a. 62511 Bralislava Tel. 041/6262421 IBAN: SK9002000000001001016151 
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(kWh) 
3174 


